АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОЩКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrЩ_Ц,dо?_мр |у!
с, кошки

о внесении изменений в Постановление
Администрации муницип.lльного района
Кошкинский Самарской области от
1з.02.2017 лъб5

В соответствии с Федеральныi.{ законом от 19.12.201б Ns 445-ФЗ (О
внесении изменений в ст.51 и ст.55 Градостроительного Кодекса РФ>,
Федеральным законом от 06.10.200З ЛЬ 131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом муниципмьного района Кошкинский
Самарской области, Администрация муниципаjIьного района Кошкинский
Самарской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Внести в Постановление Администрации муниципального района
Кошкинский Самарской области от 13.02.2017 Nsб5 <Об утверждении
Административного регламента предоставления Администрацией
муниципального района Кошкинский Самарской области муниципальной
услуги <Выдача разрешений на строительство при осуществлении
строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в
отношении проектной документации которых экспертиза не проводится в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на
территории муниципального района Кошкинский Самарской области>> (далее
Административный регламент) следующее изменение :

- в л.2.4 Административного регламента слова " 10 дней" заменить
словами "семи рабочих дней".

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете (Официальный
вестник)).

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района Кошкинский Самарской области в
сети Интернет http://kadm63.ru/,

4. Контроль за исполнением Еастоящего Постановления возложить на
заместителя Главы муниципального раЙона КошкинскиЙ по жилищно-
коммунальному хозяйству и строительству - руководителю комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству и строительству администрации
муницип€lльного района Кошкинский Самарской области -Проскурина А. А.

"]г

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного
района Кошкинский

Фомина И, А.
8(84б50)2l l4l

В. Н.Титов